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 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان:

تحت تاثیر هیچ جریانی در مسیر اجرای عدالت قرار نمی گیریم
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گفت: 
در مســیر اجــرای عدالت، برخــورد بــا جرایم، 
مفاســد و دفاع از حقوق عامه تحــت تاثیر هیچ 
جریانی قرار نخواهیم گرفت. به گزارش فارس، 
محمدحسین درودی با اشاره به سیاست های 
قــوه قضاییــه در دوران تحول گفــت: در دوران 
جدید مدیریت دستگاه قضایی مبارزه با مفاسد 
تشــدید شــده و هیچ گونه خط قرمــزی در این 
زمینــه وجود نــدارد و بــر این اســاس آیــت ا... 
رئیسی این کار را از درون قوه آغاز کردند. وی با 
اشاره به بخشنامه اخیر آیت ا... رئیسی در زمینه 
برخورد با مدیران متخلف دستگاه های اجرایی 
به ویژه در زمینه ترک فعل های مدیران  که منجر 
به آسیب به منافع عمومی شــود، افزود: همان 
گونه که چندی پیــش رئیس کل دادگســتری 

اســتان اشــاره کردند به دلیل ترک فعل برخی 
مدیران اجرایــی، به 12 مدیر تذکر داده شــده 
و روند نظارت برحســن اجرای قانــون به مثابه 
یک تکلیف قانونی به عنوان یک جریان مسلط، 
قائم به فــرد نبوده و اســتمرار خواهد داشــت. 
درودی تاکیــد کرد: فــارغ از هرگونه هیاهویی 
به وظایف خــود در چارچــوب مبانی شــرعی و 
موازین قانونــی عمل خواهیم کرد. دادســتان 
عمومــی و انقــلاب مرکز اســتان تصریــح کرد: 
تاکنون تعداد زیادی از مدیران از دستگاه های 
مختلف به دلیل عملکردشان به شعب گوناگون 
دادســرای عمومی و انقلاب مرکز استان برای 
اخذ توضیحات دعوت و در موارد متعددی قرار 
قانونی و تامین مناسب صادر و پرونده هایی نیز 

در مرحله تحقیق تشکیل شده است.

چهار قلوهای مشهدی زیر سایه رأفت امام مهربانی ها

بر اســاس تاکیــد تولیت آســتان قــدس رضوی 
و طبق سیاســت های تبیین شــده از سوی این 
آستان مقدس با محوریت تشــویق فرزندآوری، 
چهارقلوهای تازه متولد شــده مشــهدی مورد 
حمایت بنیاد کرامــت رضوی قــرار می گیرند. 
به گزارش آســتان نیــوز، هادی غلامــی، مدیر 
امور مجاورین بنیاد کرامت رضوی گفت: بنیاد 
کرامــت رضوی علاوه بــر پرداخــت هزینه های 
بیمارســتان و زایشــگاه، به مدت یک ســال نیز 
هزینه های جــاری چهــار قلوهای مشــهدی را 
بــرای خانواده شــان تامیــن می کنــد. غلامــی 
همچنین در گفت وگو با تســنیم اظهار کرد: در 

جریان بررسی های میدانی خادمیاران رضوی 
محله ای، از آغاز فصل سرما نسبت به تهیه بخاری 
برای رفاه حال شــهروندان کم بضاعت ســاکن 
مناطق حاشیه ای شهر از جمله فارمد، رسالت، 
شهید آوینی و شــهید بابانظر اقدام شده است. 
وی تصریح کرد: در کنار تأمین لوازم گرمایشی، 
بســته به اطلاعات حاصل از پایش هــا در زمینه 
رفع دیگر نیازمندی های خانوارها نظیر تهیه و 
توزیع بسته های اقلام کمک معیشتی، رسیدگی 
و حل مشکلات حقوقی و قضایی و نیز هماهنگی 
با بیمارســتان برای درمان بیماران تنگدســت 

اقدامات حمایتی لازم صورت گرفته است.

افزایش ظرفیت گرمخانه های مشهد با آماده  سازی ۳ گرمخانه جدید

معاون سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری 
مشهد گفت: در راستای توزیع عادلانه خدمات 
شــهری به ویژه در حوزه افراد بی خانمان، ســه 
گرمخانــه جدید با هــدف جمع آوری و ســامان 
دهی بی خانمان  ها، حفظ منظر شهری، اسکان 
کارتن خواب  ها با حمایت ســازمان فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری و با مجموع ظرفیت 1۸۰ 
نفر بهره برداری شــد. به گــزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شــهرداری مشــهد، رضا دانایی اظهار 

کــرد: گرمخانــه آزادی واقــع در منطقــه 1۰، 
گرمخانه میرزایی در منطقه سه و گرمخانه طرق 
نیز در منطقه هفت برای استفاده افراد بی پناه، 
درحال پذیرش این افراد است. این گرمخانه  ها 
به امکاناتی همچون سرویس بهداشتی، حمام، 
سیستم گرمایشی، محوطه فضای باز و... مجهز 
است و با دو وعده غذایی شام و صبحانه از افراد 
بی  بضاعت و بی خانمان همه روزه از ساعت 1۹ 

تا ۸ پذیرایی می شود.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان رضوی مطرح کرد: 
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شعبانی/ رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان 
رضوی گفت: کمک های مردم خراسان رضوی به ستاد 
بازسازی عتبات عالیات در ۹ ماه گذشته نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته 1۵ درصد رشد داشته است.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، اکبر پارســا در حاشــیه 
برگــزاری همایش منطقــه ای ســتاد بازســازی عتبات 
عالیــات جنوب خراســان رضوی کــه در تربــت حیدریه 
برگزار شــد، در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار کرد: طی 
امسال دست اندرکاران ســتاد بازسازی عتبات عالیات 
در کشــور خود را برای دو هدف مهم آمــاده می کنند که 
نخست جمع آوری نذورات مردمی بر اساس تعهد اعلام 
شده و در گام دوم نیز آماده سازی مواکب حسینی برای 
اربعین ســال 1۴۰۰ اســت. وی تصریح کرد: بر اساس 
برنامــه ریزی دســت انــدرکاران ســتاد مرکــزی عتبات 
عالیات، تعهد ایجاد شــده برای ســتاد بازسازی عتبات 
عالیات خراســان رضوی در ســال ۹۹ بر اســاس سرانه 
جمعیت هر نفر پنج هزار تومان اعلام شــده است  که در 

این استان رقمی حدود ۳۰ میلیارد تومان می شود.
پارســا خاطر نشــان کرد: امســال و در ادامه جمع آوری 
نذورات مردمی مطــلاکاری چهار در حرمین شــریفین 
کاظمین توسط ستاد بازسازی خراســان رضوی در تیر 
آماده و همراه یک محموله ۹ میلیارد تومانی از جمع آوری 

وجوهات نقدی و غیرنقدی به کشور عراق ارسال شد.
وی با بیان این که تاکنون بیش از ۸۰ درصد تعهد جمع 
آوری نذورات در این استان محقق شده، افزود: با ارسال 

محموله ۹ میلیــارد تومانــی در تیر به عــراق و همچنین 
هزینه 11 میلیارد تومانی مواکب در ایام کرونا و اربعین 
و در ادامه جمع آوری سه میلیارد تومان وجه نقد، بیش از 

۸۰ درصد تعهدمان طی امسال انجام شده است.
رئیس ســتاد بازســازی عتبات عالیات خراسان رضوی 
به هدف دوم این ســتاد طی امسال اشــاره کرد و افزود: 
هرچند خیلی تلاش کردیم خودمان را به اربعین برسانیم 
اما شرایط خاص کرونا این اجازه را نداد و با تصمیم ستاد 

مرکزی برنامه های جایگزین در استان اجرایی شد.
وی با اشــاره به این که فصــل الخطاب ما ســخنان  مقام 
معظم رهبری است، گفت: بر همین اساس حرکت ستاد 
بازســازی را به ســمت کمک های مومنانه و توزیع بسته 
های کمــک معیشــتی و بهداشــتی و ضدعفونــی معابر 
سوق دادیم. پارسا اضافه کرد: در ایام اربعین ۴۰ موکب 
در استان خراســان رضوی برنامه های جایگزین را اجرا 
کردند که از این تعداد 1۷ موکب با همکاری و مشارکت 

آستان قدس رضوی در مشهد برپا شد.
وی به معیار و اهداف بلند مدت ســتاد بازســازی عتبات 
عالیات خراســان رضوی نیز اشــاره کرد و افزود: در گام 
نخســت تکمیل صحن عقیله بنی هاشــم حضرت زینب 
کبری)س( در کربلا و در گام بعد نیز ساخت صحن امام 
محمد باقر)ع( با وســعت 1۰ هزار مترمربع در کاظمین 
با همراهی چهار استان خراسان شــمالی و جنوبی، قم 
و فارس و همچنین در گام سوم توســعه سامرا و حرمین 

امامین عسکرین نیز مدنظر است.

مدیر امور منابع آب سرخس خبر داد: 

حذف بودجه احداث کانال انتقال آب سد دوستی با وجود 
پیشرفت 90 درصدی 

امــور منابــع آب  مدیــر  محمــودی/ 
شهرســتان ســرخس گفت: احــداث 
کانال بتنی  شــبکه سد دوســتی برای 
انتقال آب به اراضی 2۰ روستا  پیشرفت 
۹۰ درصــدی دارد و در حالــی که تنها 
1۹ کیلومتــر از آن باقــی مانده اســت، 
متاسفانه ردیف بودجه این طرح در سال 

1۴۰۰ حذف شده است.
به گزارش خراسان رضوی، محمدرضا 
عبــادی نــژاد مدیــر امــور منابــع آب 
شهرستان سرخس با اشاره به پیشرفت 
۹۰ درصدی کانال بتنــی طرح انتقال 
آب ســد دوســتی به اراضی بالادســتی 
منطقه اظهــار کرد: این کانــال به طول 
11۰ کیلومتر که از سال ۸۷ آغاز شده 
اســت، تاکنــون بیــش از 1۰۰ میلیارد 
تومان هزینه در برداشته که از آب پخش 
بند شــیر تپه شــروع و پس از رسیدن به 
روستای قوش ســربوزی با ســه شاخه  
فرعــی، اراضــی بیــش از 2۰ روســتا را 

مشروب می کند.
وی افزود: بهره برداری از این کانال می 
تواند تاثیر بسزایی در کاهش برداشت 
از منابع زیرزمینی و هدر رفت آب داشته 

باشــد و اســتفاده غیرقانونی را به صفر 
برســاند. عبادی نژاد با اظهار تاســف از 
حذف ردیــف بودجه این طرح در ســال 
1۴۰۰ خاطر نشان کرد: تامین نشدن 
اعتبار این طرح که هــم اکنون تنها 1۹ 
کیلومتر آن باقی مانده است، می تواند 
کل شــبکه دوســتی را که سال هاســت 
کشــاورزان در انتظار بهره بــرداری آن 
هستند با مشــکل مواجه کند و موجب 
اعتــراض شــود. مدیر امــور منابــع آب 
شهرستان با بیان این که دشت سرخس 
از مناطق ممنوعه برداشت از منابع زیر 
سطحی اســت، اذعان کرد: یکی دیگر 
از امتیازات شبکه دوستی، انتقال آب به 
انتهای اراضی منطقه و روستاهای بالا 
دســت در محدوده  مرزی است که بعد 
از احداث سد دوستی از نعمت آب سد  

بی بهره شدند.
عبادی در پایان تصریح کرد: متاسفانه 
خشکسالی های گذشته و برداشت های 
بی رویه از چاه های منطقه، افت دبی و 
کیفیت آب در این مناطق را بسیار پایین 
آورده و میانگیــن تولید محصولات را به 

حداقل رسانده است.


